
Centro Interdipartimentale SELISI  
Scuola di Economia, Lingue e Imprenditorialità  

per gli Scambi Internazionali  
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Riviera Santa Margherita 76, 31100 Treviso​
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 

www.unive.it/selisi 

Decreto del Direttore 

Oggetto: ​ Decreto di nomina della Commissione di selezione di nr. 2 incarichi di natura occasionale per 

attività funzionale alla ricerca e Terza Missione del Centro SELISI finalizzate a fornire contributo 

alla realizzazione della Summer School 2025 “Authenticity, Adaptability and AI | Balancing Trust 

in Translation and Intercultural Communication”  (Rep. 99/2025 Prot n. 125271 del 21/05/2025)  

 

IL DIRETTORE DEL CENTRO SELISI 

VISTO​ il Decreto Legislativo n. 165/2001, art. 7 e successive modificazioni; 

VISTA​ la Legge n. 232 dell’11/12/2016, art. 1 c. 303, la quale prevede, a decorrere dall’anno 

2017, che gli atti ed i contratti di cui all’art. 7, c. 6 del Decreto Legislativo n. 165 del 

30/03/2001, stipulati dalle Università statali, non sono soggetti al controllo previsto 

dall’art. 3, c. 1, lettera f bis), della Legge n. 20 del 14/01/1994 (Controllo di legittimità della 

Corte dei Conti); 

VISTO​ lo Statuto di Ateneo; 

VISTO ​ il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità;  

VISTO​ il Regolamento per l’affidamento di incarichi a soggetti esterni all’Ateneo; 

VISTO​ il bilancio unico di previsione di Ateneo per l’esercizio 2025 approvato dal Consiglio di 

Amministrazione nella seduta del 13/12/2024; 

VISTO ​ il budget per l’esercizio 2025 approvato dalla Giunta del Centro SELISI nella seduta del 

23/09/24; 

VISTO ​ il Decreto del Direttore del Centro SELISI con cui è stato emanato il bando di selezione di 2 

collaboratori/trici occasionali rep. 99/2025 indicato in oggetto; 

RITENUTO​ di dover procedere con la nomina della Commissione di selezione per individuare nr. 2 

figure per attività funzionale alla ricerca e Terza Missione del Centro SELISI finalizzate a 

fornire contributo alla realizzazione della Summer School 2025 “Authenticity, Adaptability 

and AI | Balancing Trust in Translation and Intercultural Communication” bando citato 

nelle premesse precedenti; 

VERIFICATA​ la disponibilità di esperti in materia dell’Ateneo correlati ai settori scientifico disciplinari 

e/o concorsuali affini all’oggetto della selezione ​
 

DECRETA 

Articolo unico 

La Commissione giudicatrice della selezione per l’individuazione di una figura occasionale funzionale alla ricerca 

per attività funzionale alla ricerca e Terza Missione del Centro SELISI finalizzate a fornire contributo alla 

realizzazione della Summer School 2025 “Authenticity, Adaptability and AI | Balancing Trust in Translation and 

Intercultural Communication”  di cui al bando rep. 99/2025: 

 

 

 

 



Centro Interdipartimentale SELISI  
Scuola di Economia, Lingue e Imprenditorialità  

per gli Scambi Internazionali  
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Riviera Santa Margherita 76, 31100 Treviso​
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 

www.unive.it/selisi 
 

 

 

Prof. ssa Mirella Agorni​ ​ ​ ​ Presidente 

Professoressa Ordinaria  

Università Ca’ Foscari Venezia 

 

Dott.ssa Virginia Piazzo​ ​ ​ ​ Componente  

Ricercatrice 

Università Ca’ Foscari Venezia 

 

Dott.ssa Alessandra Pellin​​ ​ Componente con funzione di segretario verbalizzante 

Segretaria Centro SELISI 

Università Ca’ Foscari Venezia 

 

 

​
Treviso, 06/06/2025 

 

Il Direttore del Centro SELISI 

Prof. Stefano Soriani  

(firmato digitalmente) 

 

VISTO DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

Il Segretario del Centro SELISI 

Dott.ssa Alessandra Pellin 

 

 


		2025-06-06T09:36:51+0200
	IT
	Stefano Soriani


		2025-06-06T11:13:38+0200
	IT
	Francesco Levorato




